

Pattern Generators lanserar två nya produkter

Division Pattern Generators inom Mycronic AB (publ) lanserar idag två nya produkter: Precision 8000 Evo, nästa generations maskritare som tillgodoser de högsta kraven på fotomasker för bildskärmar och MMX, ett kostnadseffektivt mätsystem för fotomasker för halvledare.

Precision 8000 Evo är Mycronics hittills mest avancerade maskritare för bildskärmar. Den har 10 procent bättre upplösning jämfört med Precision 800 Evo, med bibehållen rithastighet. Prisintervallet för Precision 8000 Evo i standardutförande är 40-45 MUSD.

MMX är ett nytt system för att mäta positionen på det ritade mönstret och därmed säkerställa kvaliteten på den producerade halvledarfotomasken. MMX är baserad på maskritarplattformen SLX och Mycronics existerande mätsystem Precision-MMS för fotomasker för bildskärmar. Prisintervallet för MMX är 2-4 MUSD och den totala marknaden bedöms vara två till fyra system per år.

“Vi är väldigt stolta över att kunna addera dessa spännande produkter till vår produktportfölj och därigenom bredda vårt kunderbudande. Precision 8000 Evo kommer effektivt att hjälpa våra kunder och deras kunder att utveckla framtidens bildskärmar. MMX balanserar precision och produktivitet på ett kostnadseffektivt sätt”, säger Charlott Samuelsson, Sr VP Pattern Generators på Mycronic.

Mycronics division Pattern Generators erbjuder maskritare och mätsystem inom bildskärmstillverkning och produktion av halvledare.

För mer information, vänligen kontakta:

Charlott Samuelsson
Sr VP Pattern Generators
Tel: +46 70 984 42 82
E-post: charlott.samuelsson@mycronic.com

Sven Chetkovich
Director Investor Relations
Tel: +46 70 558 39 19
E-post: sven.chetkovich@mycronic.com

Informationen i detta pressmeddelande publicerades den 16 april 2024, klockan 8:00.

Om Mycronic

Mycronic är ett högteknologiskt företag som utvecklar, tillverkar och marknadsför produktionsutrustning med höga krav på precision och flexibilitet till elektronikindustrin. Mycronics huvudkontor ligger i Täby utanför Stockholm och koncernen har dotterbolag i Frankrike, Japan, Kina, Mexiko, Nederländerna, Singapore, Storbritannien, Sydkorea, Tyskland, USA och Vietnam. Mycronic är noterat på Nasdaq Stockholm. www.mycronic.com

Mycronic AB (publ)